
REPUBLlKA E SHQIPEWSE 
INSPEKTORATL I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

< ~ ~ ~ ~ ~ 4 ~  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Enlri A ti;sia Mhiumri c c  b 

Funksioni 

a 
Institucioni dhr adresa 

A U T O R I Z T M  
PRR KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE INTERESAVE 

Data u crnerimit nC 
funksioai~~ qc kryen 

N4 b& t E  pikh 5 @ neuit 14, t8 Iigjit nr3367, dat2 07.04.20MrfP&r parandahin e 
k~nfliktit tii internave n& nshtrimin e funbi~mevc publiken, 

A u t o r i x o j :  

Imspekhmth e Lad2 tis: Delilarimit dhe Kontrollit tiS Pasurive dke perwaft e 
a n t o s ~  nga Autoriteti PCrgjegjk - Insp~ktori i Pirgj ith sh&m i LLDKP-s& qE QG verXxkojnG 
nE tii &itha snbjektet private e publike, brenda dhe jash@ vendit, inkresat private dhe 
deQr@eQ ftnanciare, q6 ekzCstojnZ nE em& dhe pEr IlogwinC time, fG hhk&hordt /a dhe t25 - - - 

f"emijEve. - 
Lkklaroj se D d h L a  e plssqymasa pref nwje fig dokumenb 
jrm8 fii ve"Ma dha rurk kam d e k f a ~ m  q2 m k  ahti; e v&ME 
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REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
n INSPEKTORATT I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLITTE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUIU TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

' U  

N&se ky format eshe i pamjaftueshem, vazfidoni tE plothoni ne fotokopje tC tij. 



hc~rt.lc, komisinnc c  do nngaihirn c. ~cprimtari  [jcti'~. rli: ka sjullZ tc pkrtitk~aril. ai' Ick? apo nC 
alqdhu~+a pcrsonalc., pCr bi~~hlii;~lli~~tinlc.r dhe EntljCt rnatihnt-C. valutP, nga dekliirimi i 
PEruslitoni c.mi:rtirnir~ r. irrstit uciorlit, orgdr~is;ttCs i ~ p u  ahtivitciil n g i  ku n~cp;lr+shCn~ dcrri I M ~ '  31 
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REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATZ I LAR* I DEKLARIMIT DHE ICONTROLLIT TE PASURlVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE SCTRIDIKE DEFE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridik2 dhe fizike (kredi, I~uamarrje, detyrim pk studime etj .) qE 
ekzistojni? brenda dhe jashtE vendit, te rnbetura ende pa u shlyer per periudhEn nga deklarinli i 
meparshem deri nG 3 1 Dhjetox t2 vitit te deklarimit, si dlte detyrimet e lindum gjatE vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe RmijEve a6 mashe rnadhore. 
Tb  dh8mt per emra personash ndaj ti2 cileve keni detyrime financiare tZ pasqyrohen ne fleten 1x6 ,  per 

i h i  i ~ i ~  r I t  I i t  ~ * r  

dhc hr ~ntmarimit ti. d c t ? r i l ~ ~ i t  ~ r r i l a j i  l i t i ) .  IIL r 
kontr ; ~ l c \  dlhc i ~ i t c ~  crin-hari:. 
I'i.1 Lrt,ti~tt. tbanharc r h u n ~ i  II hrtale (br?c.>clr - 
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REPUBLIKA E SHQLPERISE 

nVSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT l% PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t? familjes qe mbartin detyrimin per deMarim n& b e  t@ nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pZr pasuritE qe 

disponojn& veqmas nga $do anztar i familjes. 

Shtetasi/sja$l <CZILAC\ , bashkkhortle a3. 
Emer, at&& mbiemer fdmije ne moshE madhore 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA~~S SE INTERESAVE 

Ne b& te pilr.6~ 5 tg nenit 14, tE lidit nr.9367, datE 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
tE intereswve nE ushtl.Imfn e fuaksioneve publike", 

A n  t o r i z o  j: 

Inspektorath e Larte te Debrimit dhe KontroUt t G  Pasurive dbe personat e 
autorlzuar nga Autoriteti PErgjegjGs - Intipelttori i PErgjithshiim i ILDKP-S, q& te verifikojns 
nG 6 gjitha subjektet private e publike, brenda dbe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qC ekzistojng nG emrtn tim dhe p&r llogaring time, 

Dekhroj se tZ dhkat e paswruari prej meje nZ k M  
dokument j d  12 @*Ida dhe nuk k a ~  dekiaruar asgiLr 
qi; nuk ZshlZ e v B W  ' 
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Pi;rshliraani ht~llCsisl~t ndrysl~imct (shtcsa rthc paliEsinic) n6: I loj i~~ .  siofrfatlen, adrcsi;n ku ndodhtln. 
momrntin r Iir?c.l-jes r;P vrptLirtit. vlrren ni; leki; nprr nC vuluti' cli; pasqyrohut 11i; dukuntcntacic~~~i~~ qk 

~ ( 1 4 ,  Iktj pasl@rie. t@ paluajtshulr. dht. ti' luajhlime, ti; regjistruar IIW jo I I ~  regjistrat pu11 .;. pi;r pel-iudhtn 
I rlrktarimi i mPparshi'm r l ~ r i  mC 3 1 dhjctrrr tc \itit t e  clcklarimit. 
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